
  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 151 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus Toruń CCC- SMS Toruń 10,267

2 144 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 10,548

3 123 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu FOMAX 10,559

4 132 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik 10,709

5 181 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 10,889

6 119 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin 10,893

7 30 10083167578 KUJAWA Igor GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 11,345

8 28 10073264888 RECA Tomasz GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 11,547

9 33 10100270193 SKONECZNY Kacper GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 11,770

10 180 10077905532 GORWA Adrian ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 12,303

11 100 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST Szczecin 12,363

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 151 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus Toruń CCC- SMS Toruń 10'85/11'16

2 28 10073264888 RECA Tomasz GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

1 144 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 11'44/12'28

2 30 10083167578 KUJAWA Igor GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

1 123 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu FOMAX 11'02/11'11

2 119 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin 11'00

1 181 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz 11'22/10'97

2 132 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik 10'87/REL

WYNIKI
SPRINT - 1/4 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI U-23

WYNIKI
SPRINT - 200 M Z  LOTU

MĘŻCZYŹNI U-23

RELEGACJA DLA ZAWODNIKA NR 132 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UCI ID 10052495370  ZA WJAZD W KORYTARZ 

SPRINTERSKI ZAJĘTY PRZEZ  INNEGO ZAWODNIKA



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 151 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus Toruń CCC- SMS Toruń 10'72/11'24

2 181 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

1 144 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik 10'98/10'78

2 123 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu FOMAX 10'93

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg o miejsca 3-4

1 123 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu FOMAX 11'36/11'28

2 181 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

Bieg o miejsca 1-2

1 151 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus Toruń CCC- SMS Toruń 11'01/11'22

2 144 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

WYNIKI
SPRINT - 1/2 FINAŁU

MĘŻCZYŹNI U-23

WYNIKI
SPRINT -  FINAŁY

MĘŻCZYŹNI U-23



  

MŁODZIEŻOWE MISTRZOSTWA POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

PRUSZKÓW 30.05  - 01.06.2025

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

151 10060842222 BEDNAREK Eliasz UKS Copernicus Toruń CCC- SMS Toruń

I WICEMISTRZ POLSKI

144 10097345443 GABRUSEWICZ Julian UKS TFP Jedynka Kórnik

II WICEMISTRZ POLSKI

123 10092337819 KWIATEK Kacper Świętokrzyska Fundacja Sportu FOMAX

4 181 10056383454 DOBRZYŃSKI Tomasz ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

5 132 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP Jedynka Kórnik

6 119 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST Szczecin

7 30 10083167578 KUJAWA Igor GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

8 28 10073264888 RECA Tomasz GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

9 33 10100270193 SKONECZNY Kacper GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

10 180 10077905532 GORWA Adrian ALKS Stal -Ocetix - Iglotex Grudziądz

11 100 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST Szczecin

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT 

MĘŻCZYŹNI U-23


